
 C’EST UNE LIGNE URBAINE 
Elle fait partie du maillage de proximité du réseau.

Son but ? Connecter les quartiers et les desservir de manière fine, selon une fréquence et  
une amplitude adaptées aux besoins des écoles, des commerces, des hôpitaux…

 DESCRIPTION DE LA LIGNE 
Elle relie Fléron au Sart-Tilman, en desservant entre autres :  
les différents quartiers de Fléron (Romsée, le Bouny), le centre de Chaudfontaine et de Ninane,  
Beaufays, le centre de Tilff, le CHU de Liège et les Amphithéâtres de l’ULiège.

Elle dessert les gares de Chaudfontaine et de Tilff.

 PRINCIPALE MODIFICATION 
Une offre est créée le week-end : la ligne circule le samedi et le dimanche.

 AMPLITUDE ET FRÉQUENCE 

Durée du voyage : 
entre 26’ et 51’ min
selon le moment de la journée 
et les variantes d'itinéraire

Dépôt : 
Robermont

Type de véhicule : 
standards uniquement

LA LIGNE 28
FLÉRON - CHAUDFONTAINE - BEAUFAYS - TILFF - 
SART-TILMAN (2025)

 NUMÉRO INCHANGÉ : 28 

30’ 60’ 30’ 60’

Lundi au vendredi en période scolaire

7h 8h 9h 10h 11h 12h 13h 14h 15h 16h 17h 18h 19h

60’

Lundi au vendredi en vacances scolaires

7h 8h 9h 10h 11h 12h 13h 14h 15h 16h 17h 18h 19h

13 voyages

Samedi

7h 8h 9h 10h 11h 12h 13h 14h 15h 16h 17h 18h 19h

12 voyages

Dimanche et jours fériés

7h 8h 9h 10h 11h 12h 13h 14h 15h 16h 17h 18h 19h

68



Fléron - Chaudfontaine - Beaufays - Tilff - Sart-Tilman

DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L28-1 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 1

28
ANCIEN NOUVEAU

28

JOURS SCOLAIRES
DU LUNDI AU VENDREDI

DÉPARTS DE FLÉRON
Notes

FLÉRON Terminus 6.59 7.27 7.56 9.04 10.04 11.04 12.04 13.05 14.05 15.03 15.49 16.20 17.03 18.04

FLÉRON Rue Lapierre 7.00 7.28 7.57 9.05 10.05 11.05 12.05 13.06 14.06 15.04 15.50 16.22 17.05 18.06

ROMSÉE Église 7.05 7.33 8.03 9.10 10.10 11.10 12.10 13.11 14.11 15.10 15.56 16.28 17.11 18.11

CHAUDFONTAINE Casino 7.14 7.43 8.13 9.19 10.19 11.19 12.19 13.20 14.20 15.19 16.05 16.37 17.20 18.20

NINANE Place 7.19 7.19 7.48 8.18 9.24 10.24 11.24 12.24 13.25 14.25 15.24 16.10 16.42 17.25 18.25

BEAUFAYS Route de Ninane 7.24 7.24 7.54 8.24 9.29 10.29 11.29 12.29 13.30 14.30 15.29 16.15 16.47 17.30 18.30

TILFF Place des Porais 7.33 7.33 8.03 8.33 9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.24 16.56 17.39 18.38

SART-TILMAN CHU - Escaliers 7.41 7.41 8.11 8.41 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.31 17.03 17.46 18.44

SART-TILMAN Amphithéâtres 7.47 7.47 8.17 8.47 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.36 17.08 17.51 18.49



DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L28-2 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 2

JOURS SCOLAIRES
DU LUNDI AU VENDREDI

ANCIEN NOUVEAU

28
ANCIEN NOUVEAU

28 Fléron - Chaudfontaine - Beaufays - Tilff - Sart-Tilman

DÉPARTS DES AMPHITHÉÂTRES
Notes

SART-TILMAN Amphithéâtres 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 16.40 17.10 18.10 19.10

SART-TILMAN CHU - Escaliers 8.17 9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 16.47 17.17 18.17 19.17

TILFF Place des Porais 8.24 9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.25 16.55 17.25 18.24 19.24

BEAUFAYS Route de Ninane 7.14 8.33 9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.34 17.04 17.34 18.33 19.33

NINANE Place 7.19 8.38 9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.39 17.09 17.39 18.38 19.38

CHAUDFONTAINE Casino 7.24 8.43 9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.44 17.14 17.44 18.43 19.43

ROMSÉE Église 7.33 8.52 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.53 17.23 17.53 18.52 19.52

FLÉRON Rue Lapierre 7.38 8.57 9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.58 17.28 17.58 18.57 19.56

FLÉRON Terminus 7.40 8.59 9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 17.00 17.30 18.00 18.58 19.57



Fléron - Chaudfontaine - Beaufays - Tilff - Sart-Tilman

DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L28-3 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 3

28
ANCIEN NOUVEAU

28

JOURS NON SCOLAIRES
DU LUNDI AU VENDREDI

DÉPARTS DE FLÉRON
Notes

FLÉRON Terminus 6.59 7.59 9.03 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04

FLÉRON Rue Lapierre 7.00 8.00 9.04 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05

ROMSÉE Église 7.05 8.05 9.09 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.11

CHAUDFONTAINE Casino 7.14 8.14 9.18 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.20

NINANE Place 7.19 8.19 9.23 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.25

BEAUFAYS Route de Ninane 7.24 8.24 9.28 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.30

TILFF Place des Porais 7.33 8.33 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.38

SART-TILMAN CHU - Escaliers 7.41 8.41 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.46

SART-TILMAN Amphithéâtres 7.47 8.47 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.51



DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L28-4 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 4

ANCIEN NOUVEAU

28
ANCIEN NOUVEAU

28 Fléron - Chaudfontaine - Beaufays - Tilff - Sart-Tilman

JOURS NON SCOLAIRES
DU LUNDI AU VENDREDI

DÉPARTS DES AMPHITHÉÂTRES
Notes

SART-TILMAN Amphithéâtres 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10

SART-TILMAN CHU - Escaliers 8.16 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16

TILFF Place des Porais 8.23 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.24 17.24 18.23

BEAUFAYS Route de Ninane 7.16 8.32 9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.34 17.34 18.33

NINANE Place 7.20 8.37 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.39 17.39 18.38

CHAUDFONTAINE Casino 7.25 8.42 9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.44 17.44 18.43

ROMSÉE Église 7.33 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.51 16.53 17.53 18.52

FLÉRON Rue Lapierre 7.37 8.54 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.55 16.58 17.58 18.56

FLÉRON Terminus 7.38 8.55 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.56 17.00 17.59 18.57



Fléron - Chaudfontaine - Beaufays - Tilff - Sart-Tilman

DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L28-5 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 5

28
ANCIEN NOUVEAU

28

SAMEDI

DÉPARTS DE FLÉRON
Notes

FLÉRON Terminus 7.04 8.04 9.04 11.04 13.04 15.04 17.04

FLÉRON Rue Lapierre 7.05 8.05 9.05 11.05 13.05 15.05 17.05

ROMSÉE Église 7.09 8.09 9.10 11.10 13.10 15.10 17.10

CHAUDFONTAINE Casino 7.18 8.18 9.19 11.19 13.19 15.19 17.19

NINANE Place 7.23 8.23 9.24 11.24 13.24 15.24 17.24

BEAUFAYS Route de Ninane 7.28 8.28 9.29 11.29 13.29 15.29 17.29

TILFF Place des Porais 7.36 8.36 9.37 11.37 13.37 15.37 17.37

SART-TILMAN CHU - Escaliers 7.44 8.44 9.45 11.45 13.45 15.45 17.45

SART-TILMAN Amphithéâtres 7.48 8.48 9.50 11.50 13.50 15.50 17.50



DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L28-6 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 6

ANCIEN NOUVEAU

28
ANCIEN NOUVEAU

28 Fléron - Chaudfontaine - Beaufays - Tilff - Sart-Tilman

DÉPARTS DES AMPHITHÉÂTRES
Notes

SART-TILMAN Amphithéâtres 8.10 10.10 12.10 14.10 16.10 18.10

SART-TILMAN CHU - Escaliers 8.16 10.16 12.16 14.16 16.16 18.16

TILFF Place des Porais 8.23 10.23 12.23 14.23 16.23 18.23

BEAUFAYS Route de Ninane 8.32 10.32 12.32 14.32 16.32 18.32

NINANE Place 8.36 10.36 12.36 14.36 16.36 18.36

CHAUDFONTAINE Casino 8.41 10.41 12.41 14.41 16.41 18.41

ROMSÉE Église 8.49 10.49 12.49 14.49 16.49 18.49

FLÉRON Rue Lapierre 8.53 10.54 12.54 14.54 16.54 18.53

FLÉRON Terminus 8.54 10.55 12.55 14.55 16.55 18.54

SAMEDI



Fléron - Chaudfontaine - Beaufays - Tilff - Sart-Tilman

DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L28-7 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 7

28
ANCIEN NOUVEAU

28

DÉPARTS DE FLÉRON
Notes

FLÉRON Terminus 7.04 9.04 11.04 13.04 15.04 17.04

FLÉRON Rue Lapierre 7.05 9.05 11.05 13.05 15.05 17.05

ROMSÉE Église 7.09 9.09 11.09 13.09 15.09 17.09

CHAUDFONTAINE Casino 7.18 9.18 11.18 13.18 15.18 17.18

NINANE Place 7.23 9.23 11.23 13.23 15.23 17.23

BEAUFAYS Route de Ninane 7.28 9.28 11.28 13.28 15.28 17.28

TILFF Place des Porais 7.36 9.36 11.36 13.36 15.36 17.36

SART-TILMAN CHU - Escaliers 7.44 9.44 11.44 13.44 15.44 17.44

SART-TILMAN Amphithéâtres 7.48 9.48 11.48 13.48 15.48 17.48

DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS



DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L28-8 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 8

ANCIEN NOUVEAU

28
ANCIEN NOUVEAU

28 Fléron - Chaudfontaine - Beaufays - Tilff - Sart-Tilman

DÉPARTS DES AMPHITHÉÂTRES
Notes

SART-TILMAN Amphithéâtres 8.10 10.10 12.10 14.10 16.10 18.10

SART-TILMAN CHU - Escaliers 8.16 10.16 12.16 14.16 16.16 18.16

TILFF Place des Porais 8.23 10.23 12.23 14.23 16.23 18.23

BEAUFAYS Route de Ninane 8.32 10.32 12.32 14.32 16.32 18.32

NINANE Place 8.36 10.36 12.36 14.36 16.36 18.36

CHAUDFONTAINE Casino 8.41 10.41 12.41 14.41 16.41 18.41

ROMSÉE Église 8.49 10.49 12.49 14.49 16.49 18.49

FLÉRON Rue Lapierre 8.53 10.53 12.53 14.53 16.53 18.53

FLÉRON Terminus 8.54 10.54 12.54 14.54 16.54 18.54

DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS



LA LIGNE 28 EN 2025
FLÉRON - CHAUDFONTAINE - BEAUFAYS - TILFF - SART-TILMAN
(NUMÉRO INCHANGÉ)

TRACÉ
 Tram
 Itinéraire

ARRÊTS
         Arrêts
         Gare SNCB

TERMINUS

LAPIERRE

PASSAGE
À NIVEAUÉGLISE

MAISON COMMUNALE

BOUNY ÉGLISE

FONTAINE D’AMOUR

ROUTE DE BOUNY

CASINO

FOND DES CRIS

PLACE

GROSSES PIERRES

ROUTE DE
NINANE

ROUTE
DE TILFF

BOIS DES
CHEVREUILS

PL. DES
DJALES

PARKING
DU PIREUX

PL. DES PORAIS

GARE

CHU - ESCALIERS

CHARRETTE

POLYTECH AMPHITÉÂTRES

6
9


	05585-TEC-Atlas-Livret-Conducteur-A4-Print-V09-Atlas66
	05585-TEC-Horaire-Ligne-28-A4
	05585-TEC-Atlas-Livret-Conducteur-A4-Print-V09-Atlas67

